

OLE RAVN HOLDING ApS

Kaløvej 7
8543 Hornslet

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2019

Ole Christian Ravn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OLE RAVN HOLDING ApS Kaløvej 7 8543 Hornslet
	CVR-nr: 29445974 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Danske Bank Egå afdeling, Center Øst, 8250 Egå
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at besidde kapital og have interesser som kapitalejer eller på anden måde i andre virksomheder.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for 2018 udgør kr. – 1.733.

Egenkapitalen er ved rapportperiodens udløb kr. 1.129.432.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens vurdering midre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Dattervirksomheder

Selskabet ejer 100% af kapitalen i Aros Skilte A/S, CVR-nr. 27 91 50 51.

Beskatningsforhold

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-8.125	-8.180
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	1.386	323.801
Andre finansielle indtægter	2	4.084	674
Øvrige finansielle omkostninger	3	-75	0
Ordinært resultat før skat		-2.730	316.295
Skat af årets resultat	4	997	4.000
Årets resultat		-1.733	320.295
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		88.500	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.386	23.801
Overført resultat		-91.619	190.694
I alt		-1.733	320.295

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		660.854	959.468
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	660.854	959.468
Anlægsaktiver i alt		660.854	959.468
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		374.142	180.615
Tilgodehavende skat		99.221	95.242
Tilgodehavender i alt		473.363	275.857
Likvide beholdninger		8.270	27.710
Omsætningsaktiver i alt		481.633	303.567
Aktiver i alt		1.142.487	1.263.035

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		819.899	819.899
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		95.955	94.569
Overført resultat		78	91.697
Forslag til udbytte		88.500	105.800
Egenkapital i alt		1.129.432	1.236.965
Skyldig selskabsskat		4.152	17.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.903	8.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.055	26.070
Gældsforpligtelser i alt		13.055	26.070
Passiver i alt		1.142.487	1.263.035

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	94.569	91.697	105.800	417.066
Betalt udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	1.386	-91.619	88.500	-1.733
Overført fra overkurs ved emission ..	819.899	0	0	0	819.899
Egenkapital, ultimo	944.899	95.955	78	88.500	1.129.432

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.	2017 kr.
Aros Skilte A/S	1.386	323.801
	1.386	323.801

2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 4.084 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 75 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter

4. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-1.069	-3.930
Ændring af udskudt skat	0	-70
Regulering vedrørende tidligere år	72	0
	-997	-4.000

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	944.899
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	944.899
Akkumulerede kursreguleringer primo	14.569
Udbytte	-300.000
Forslag til udbytte	0
Årets kursreguleringer	1.386
Nettoopskrivninger ultimo	-284.045
Regnskabsmæssig værdi ultimo	660.854

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Årets resultat	Udbytte	Egenkapital
Aros Skilte A/S, Hornslet - 100%	1.386	0	660.854

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aros Skilte A/S med Ole Ravn Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsforpligtelser.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

